



ANO	DENOMINAÇÃO
	Centro Educacional Construindo o Saber

**DELIBERAÇÃO CEE/MS N.º 12.750,** DE 4 DE SETEMBRO DE 2023 - autoriza o funcionamento do ensino fundamental, no **Centro Educacional Construindo o Saber,** localizado no município de Campo Grande, MS, pelo prazo de cinco anos, a partir de 2024. Publicada no Diário Oficial do Estado nº 11.270, de 18/09/2023, pág. 17.

**DELIBERAÇÃO CEE/MS N.º 11.560**, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2018 - autoriza o funcionamento do ensino fundamental, no **Centro Educacional Construindo o Saber**, localizado no município de Campo Grande, MS, pelo prazo de cinco anos, a partir de 2019. Publicada no Diário Oficial do Estado n.º 9.808, de 27/12/2018, páq. 19.

**DELIBERAÇÃO CEE/MS Nº 10.263,** DE 11 DE DEZEMBRO DE 2013 – autoriza o funcionamento do ensino fundamental e do ensino médio, no **Centro Educacional Construindo o Saber**, localizado no município de Campo Grande, MS, pelo prazo de cinco anos, a partir de 2014. Publicada no Diário Oficial do Estado nº 8.585, de 30/12/2013, pág. 41.

**DELIBERAÇÃO CEE/MS Nº 9011**, de 21 de janeiro de 2009 – autoriza o funcionamento do Ensino Fundamental, no **Centro Educacional Construindo o Saber,** de Campo Grande/MS, pelo prazo de cinco anos, a partir de 2009. Publicada no Diário Oficial do Estado nº 7.390, de 29/01/2009, pág. 2.